

Antreprenor: SRL Alarcon Group

Investitor: Primaria or.Cimislia

Obiect: (LOTUL1)Lucrari de reparatie capitala a salii de festivitati a gr.Fat Frumos

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	Lucrari de demolare				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			16,81
						16,81
1.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	76,40	16,81
2	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat si intrerupatori	buc			70,29
						70,29
2.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	76,40	70,29
3	RpVC52A	Demontarea dulapului de climatizare.	kg			16,69
						2,29
3.1	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0100	16,00	0,16
3.2	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0200	5,00	0,10
3.3	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	38,00	0,38
3.4	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	38,00	0,76
3.5	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,0300	76,40	2,29
3.6	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0200	650,00	13,00
4	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2			12,22
						12,22
4.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	76,40	12,22
5	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate.	m			19,97
						19,10
5.1	4100126202818	Apă	m3	0,0150	8,00	0,12
5.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	76,40	9,17
5.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	76,40	9,93
5.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
6	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2			37,36
						35,14
6.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	16,00	0,48
6.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	8,00	0,24
6.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	76,40	17,57
6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	76,40	17,57
6.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
7	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2			25,32
						22,92
7.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	8,00	0,40
7.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	76,40	11,46
7.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	76,40	11,46
7.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			21,53
						20,63
8.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	8,00	0,40
8.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	76,40	9,17
8.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	76,40	11,46
8.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
9	RpCO56A	Demontari: Pervazuri din PVC (Демонтаж подоконников)	m2			32,09
						32,09
9.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	76,40	16,04
9.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	76,40	16,04
10	RCsU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2 .	m			72,58
						72,58
10.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	76,40	11,46
10.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	76,40	61,12
11	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).-material demolat	t			95,50
						95,50
11.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2500	76,40	19,10
11.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	76,40	76,40

12	TsH92B	Incarcarea in auto: material demolat	t			84,80
						84,80
12.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	76,40	84,80
13	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			68,90
						0,00
13.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	650,00	68,90
	1.	TOTAL Lucrari de demolare				0,00
	2.	Pereti si glafuri				
14	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti.	m2			264,29
						175,72
14.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	1 450,00	24,65
14.2	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 450,00	7,25
14.3	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	1 450,00	14,50
14.4	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	25,00	0,75
14.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	8,00	0,08
14.6	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	18,00	6,84
14.7	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	14,00	32,90
14.8	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
14.9	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	76,40	126,06
14.10	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	76,40	26,74
14.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	76,40	22,92
14.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	50,00	0,15
14.13	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	50,00	0,20
15	CF17B K=6	Diverse lucrari diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar.	m2			112,09
						59,59
15.1	2664102100000	Mortar	m3	0,0360	1 450,00	52,20
15.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,6000	76,40	45,84
15.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	76,40	13,75
15.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0060	50,00	0,30
16	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.	m			74,49
						64,18
16.1	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	1 450,00	10,15
16.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0022	8,00	0,02
16.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	76,40	38,96
16.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	76,40	25,21
16.5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,08
16.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	50,00	0,08
17	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m .	m2			253,48
						145,93
17.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	51,67	54,25
17.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	12,00	11,03
17.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	14,00	30,80
17.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"	m	2,3500	0,60	1,41
17.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	0,60	0,45
17.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	2,80	0,76
17.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	17,00	1,49
17.8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,60	0,99
17.9	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,20	3,24
17.10	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,00	0,00
17.11	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	76,40	145,92
17.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	50,00	0,23
17.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0475	50,00	2,38
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor .	m2			5,09
						2,29
18.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
18.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
18.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	76,40	2,29
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			117,98
						93,21
19.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
19.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
19.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	76,40	93,21
19.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
19.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
20	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe	m2			26,73

		suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.				15,28
20.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
20.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
20.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
20.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	76,40	15,28
21	CK26B	Coltare din aluminiu la glafuri	m			37,69
						30,56
21.1	2743123549026	Coltare din aluminiu la glafuri	m	1,0000	5,83	5,83
21.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
21.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	76,40	24,45
21.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	76,40	6,11
21.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si glafurilor.	m2			52,63
						42,02
22.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,00	10,55
22.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	8,00	0,01
22.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	76,40	34,38
22.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	76,40	7,64
22.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor .	m2			5,09
						2,29
23.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
23.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
23.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	76,40	2,29
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			60,15
						42,02
24.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
24.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
24.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
24.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	5,00	0,25
24.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
24.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	76,40	42,02
25	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre . (b=0.40)	m			309,32
						27,50
25.1	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre(b=0.4)	m	1,0000	275,00	275,00
25.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
25.3	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,0000	0,00	0,00
25.4	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	76,40	21,39
25.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	76,40	6,11
25.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2.	TOTAL Pereti si glafuri				0,00
	3.	Pardoseli				
26	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			103,51
						53,48
26.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 450,00	47,85
26.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	8,00	0,08
26.3	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	76,40	45,84
26.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	76,40	7,64
26.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
26.6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
27	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade.	m2			17,38
						9,17
27.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	1 450,00	7,98
27.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
27.3	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	76,40	7,64
27.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	76,40	1,53
27.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	50,00	0,15
27.6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,08
28	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .Class 32, gr. 10mm	m2			375,64
						99,32
28.1	2670112204051	Placi din laminat (Class 32, gr. 10mm)	m2	1,0500	235,00	246,75
28.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,00	7,35
28.3	2030122946766	Plinte	m	0,9000	20,00	18,00
28.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,00	0,00
28.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	76,40	87,86
28.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	76,40	11,46
28.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
	3.	TOTAL Pardoseli				0,00

29	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m			71,56
						45,84
29.1	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	20,00	20,40
29.2	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	75,00	0,45
29.3	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	25,00	1,25
29.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0005	8,00	0,00
29.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	460,00	0,09
29.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,20	0,28
29.7	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,1200	25,00	3,00
29.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0100	0,30	0,00
29.9	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	76,40	42,02
29.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	76,40	3,82
29.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	50,00	0,25
	4.	Tavan				
30	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m .	m2			253,47
						145,92
30.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	51,67	54,25
30.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	12,00	11,03
30.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	14,00	30,80
30.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"	m	2,3500	0,60	1,41
30.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	0,60	0,45
30.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	2,80	0,76
30.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	17,00	1,49
30.8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,60	0,99
30.9	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,20	3,24
30.10	2222222222292	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,00	0,00
30.11	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	76,40	145,92
30.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	50,00	0,23
30.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0475	50,00	2,38
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2			5,09
						2,29
31.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
31.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
31.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	76,40	2,29
32	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2			103,43
						49,66
32.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
32.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
32.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	76,40	49,66
32.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	50,00	2,50
32.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	50,00	15,50
32.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor.	m2			52,63
						42,02
33.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,00	10,55
33.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	8,00	0,01
33.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	76,40	34,38
33.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	76,40	7,64
33.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2			5,09
						2,29
34.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
34.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
34.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	76,40	2,29
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			60,15
						42,02
35.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
35.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
35.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
35.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	5,00	0,25
35.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
35.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	76,40	42,02
36	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane.(Baghete la tavan)	m			51,53
						34,38
36.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1,5000	2,80	4,20
36.2	2812106305900	Profiluri uzinate(Baghete la tavan)	m	1,0700	12,00	12,84
36.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	8,00	0,01
36.4	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	76,40	30,56
36.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	76,40	3,82
36.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	50,00	0,10

	4.	TOTAL Tavan				0,00
	5.	Electricitate				
37	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp .(3x1.5)	m			34,72 10,70
37.1	3130134817404	Cablu de energie .(3x1.5)	m	1,0200	12,46	12,71
37.2	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	20,00	10,00
37.3	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	0,30	0,06
37.4	05001000100103	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
37.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	76,40	10,70
38	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp .(3x2.5)	m			41,39 10,70
38.1	3130134817404	Cablu de energie (3x2.5)	m	1,0200	19,00	19,38
38.2	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	20,00	10,00
38.3	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	0,30	0,06
38.4	05001000100103	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
38.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	76,40	10,70
39	RpEA02B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri.(GOFRA d=16mm)	m			43,34 38,20
39.1	2521216704234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit (GOFRA d=16mm)	m	1,0250	4,00	4,10
39.2	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,1500	0,30	0,05
39.3	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	5,00	0,75
39.4	22222222222992	Materiale marunte (sirna, scoabe, ipsos, etc.) din valoarea materialelor explicate	%	5,0000	0,00	0,00
39.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	76,40	38,20
40	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat(600x600)LED	buc			520,98 84,04
40.1	2875274400502	Corp de iluminat (600X600)LED	buc	1,0000	435,00	435,00
40.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
40.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,20	0,40
40.4	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,80	0,22
40.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,60	0,12
40.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	76,40	84,04
41	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc			76,22 23,68
41.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,90
41.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
41.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,80	0,01
41.4	03720107306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
41.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
41.6	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
41.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	76,40	23,68
42	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor	buc			96,99 49,66
42.1	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	45,00	45,00
42.2	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,0000	0,60	1,20
42.3	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,55	1,10
42.4	03720107306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
42.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	76,40	49,66
43	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica.	buc			379,84 152,80
43.1	1010069	Petrol de aviatie "B-70"	t	0,0015	2 000,00	3,00
43.2	01011963	Colofoni de pin	kg	0,0200	25,00	0,50
43.3	01012073	Ate aspre	kg	0,0040	25,00	0,10
43.4	1130079	Lac "BT-577"	t	0,0000	2 000,00	0,00
43.5	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0200	25,00	0,50
43.6	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,0200	25,00	0,50
43.7	542-0042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1030	14,00	1,44
43.8	1	Muncitor	h-om	2,0000	76,40	152,80
43.9	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	0,3400	650,00	221,00
44	Pret de piata	Распред коробка	buc			35,00 0,00
44.1	2589546	Распред коробка	buc	1,0000	35,00	35,00
	5.	TOTAL Electricitate				0,00
	6.	Alte lucrari				
45	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm.(Radiatoare fara pret)	buc			80,82 61,12
45.1	2822115700000	Radiator(Fara pret)	buc	1,0000	0,00	0,00

45.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	40,00	0,20
45.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	40,00	0,40
45.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	10,00	0,50
45.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,60	3,60
45.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	76,40	61,12
45.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,3000	50,00	15,00
46	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari .(Doar manopera si utilajul)	buc			339,10
						305,60
46.1	20028339	Materiale mărunte	%	5,0000	0,00	0,00
46.2	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,0000	76,40	305,60
46.3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,4100	50,00	20,50
46.4	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1200	50,00	6,00
46.5	2952270006618	Trolu electric, forta de tractiune 5,79 (059) kH (t)	h-ut	0,1400	50,00	7,00
	6.	TOTAL Alte lucrari				0,00

APROBAT:

Intocmit: Terzi A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria or.Cimislia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Cimislia (gradinite)

Obiectul: Lucrarile de reparatie a Gradinitelor din or.Cimislia

Devizul: (LOTUL1)Lucrari de reparatie capitala a salii de festivitati a gr.Fat Frumos

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-01-30

Valoarea de deviz 311 080,12 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	Lucrari de demolare				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	15,0000	16,81	252,12
					16,81	252,12
2	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat si intrerupatori	buc	4,0000	70,29	281,15
					70,29	281,15
3	RpVC52A	Demontarea dulapului de climatizare.	kg	40,0000	16,69	667,68
					2,29	91,68
4	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	12,0000	12,22	146,69
					12,22	146,69
5	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate.	m	47,7000	19,97	952,57
					19,10	911,07
6	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	98,9500	37,36	3 697,18
					35,14	3 477,50
7	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	98,9500	25,32	2 505,42
					22,92	2 267,94
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	108,7000	21,53	2 340,09
					20,63	2 242,26
9	RpCO56A	Demontari: Pervazuri din PVC (Демонтаж подоконников)	m2	6,8000	32,09	218,20
					32,09	218,20
10	RCsU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2 .	m	12,0000	72,58	870,96
					72,58	870,96
11	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).-material demolat	t	7,3300	95,50	700,01
					95,50	700,01
12	TsH92B	Incarcarea in auto: material demolat	t	7,3300	84,80	621,61
					84,80	621,61
13	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	7,3300	68,90	505,05
					0,00	0,00
	1.	TOTAL Lucrari de demolare				13 758,73
		Inclusiv salariul				12 081,19
	2.	Pereti si glafuri				
14	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti.	m2	94,4500	264,29	24 962,36
					175,72	16 596,75
15	CF17B K=6	Diverse lucrari diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar.	m2	94,4500	112,09	10 587,10
					59,59	5 628,47
16	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.	m	40,7300	74,49	3 034,12
					64,18	2 613,88
17	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m .	m2	2,0000	253,48	506,96
					145,93	291,85
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor .	m2	108,7000	5,09	553,51
					2,29	249,14

19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	108,7000	117,98	12 824,65
					93,21	10 131,71
20	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	108,7000	26,73	2 905,82
					15,28	1 660,94
21	CK26B	Coltare din aluminiu la glafuri	m	40,7300	37,69	1 535,12
					30,56	1 244,71
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si glafurilor.	m2	108,7000	52,63	5 720,57
					42,02	4 567,58
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor .	m2	108,7000	5,09	553,51
					2,29	249,14
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	108,7000	60,15	6 538,74
					42,02	4 567,57
25	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre . (b=0.40)	m	16,8000	309,32	5 196,58
					27,50	462,07
	2.	TOTAL Pereti si glafuri				74 919,04
		Inclusiv salariul				48 263,81
	3.	Pardoseli				
26	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	98,9500	103,51	10 242,40
					53,48	5 291,85
27	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade.	m2	98,9500	17,38	1 720,12
					9,17	907,18
28	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .Class 32, gr. 10mm	m2	98,9500	375,64	37 169,68
					99,32	9 827,72
	3.	TOTAL Pardoseli				49 132,20
		Inclusiv salariul				16 026,75
29	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m	47,4000	71,56	3 392,15
					45,84	2 172,82
	4.	Tavan				
30	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea până la 4 m .	m2	98,4800	253,47	24 961,88
					145,92	14 370,60
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	109,4800	5,09	557,47
					2,29	250,93
32	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2	109,4800	103,43	11 323,95
					49,66	5 436,78
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor.	m2	109,4800	52,63	5 761,62
					42,02	4 600,35
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	109,4800	5,09	557,47
					2,29	250,93
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	109,4800	60,15	6 585,66
					42,02	4 600,35
36	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane.(Baghete la tavan)	m	68,7000	51,53	3 540,24
					34,38	2 361,90
	4.	TOTAL Tavan				53 288,29
		Inclusiv salariul				31 871,84
	5.	Electricitate				
37	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp .(3x1.5)	m	80,0000	34,72	2 777,22
					10,70	855,68
38	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp .(3x2.5)	m	70,0000	41,39	2 897,02
					10,70	748,72
39	RpEA02B	Montarea tubului izolan din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri.(GOFRA d=16mm)	m	150,0000	43,34	6 500,96
					38,20	5 730,00
40	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat(600x600)LED	buc	12,0000	520,98	6 251,81

					84,04	1 008,48
41	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	7,0000	76,22	533,57
					23,68	165,79
42	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor	buc	2,0000	96,99	193,97
					49,66	99,32
43	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica.	buc	2,0000	379,84	759,68
					152,80	305,60
44	Pret de piata	Распред коробка	buc	2,0000	35,00	70,00
					0,00	0,00
	5.	TOTAL Electricitate				19 984,23
		Inclusiv salariul				8 913,59
	6.	Alte lucrari				
45	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm.(Radiatoare fara pret)	buc	6,0000	80,82	484,92
					61,12	366,72
46	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari .(Doar manopera si utilajul)	buc	1,0000	339,10	339,10
					305,60	305,60
	6.	TOTAL Alte lucrari				824,02
		Inclusiv salariul				672,32

Total manopera (ore)	1 570,7106
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		215 298,66
Asigurari sociale	24,0000%	28 800,56
Total		244 099,22
Cheltuieli de transport	3,0000%	2 648,76
Total		246 747,98
Cheltuieli de regie	3,0000%	7 402,44
Total		254 150,42
Beneficiu de deviz	2,0000%	5 083,01

Total General fara TVA	259 233,43
TVA (20%)	51 846,69
TOTAL GENERAL	311 080,12
Inclusiv salariul	120 002,32

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Terzi A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Cimislia (gradinite)

Obiectul: Lucrarile de reparatie a Gradinitelor din or.Cimislia

Devizul: (LOTUL1)Lucrari de reparatie capitala a salii de festivitati a gr.Fat Frumos

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-01-30

Valoarea de deviz 311 080,12 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	4,0000	76,40	305,60
2	7122050013400	Zidar	h-om	249,0965	76,40	19 030,98
3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	98,1810	76,40	7 501,03
4	7122050013442	Tencuitor	h-om	224,5483	76,40	17 155,49
5	7123020011140	Fierar beton	h-om	33,0575	76,40	2 525,59
6	7124010010700	Dulgher	h-om	1,8325	76,40	140,00
7	7129200011200	Finisor MP	h-om	26,0700	76,40	1 991,75
8	7132030012600	Mozaicar	h-om	69,2650	76,40	5 291,85
9	7132040012700	Parchetar	h-om	157,1175	76,40	12 003,78
10	7133010012100	Ipsosar	h-om	27,4800	76,40	2 099,47
11	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,8000	76,40	366,72
12	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,9200	76,40	146,69
13	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	1,2000	76,40	91,68
14	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,0000	76,40	305,60
15	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	119,6500	76,40	9 141,26
16	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	133,0898	76,40	10 168,06
17	7422010060100	Timplar	h-om	19,1656	76,40	1 464,26
18	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,1363	76,40	621,61
19	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	177,8258	76,40	13 585,90
20	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,3580	76,40	1 402,55
21	9310060019930	Muncitor	h-om	191,9168	76,40	14 662,45
Total manopera					120 002,32	
Materiale						
1	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,0400	25,00	1,00
2	01012073	Ațe aspre	kg	0,0080	25,00	0,20
3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	10,9540	5,00	54,78
4	05001000100103	Doze de ramificație	buc	37,5000	5,00	187,50
5	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0030	2 000,00	6,00
6	1109091	Dibluri	buc	38,0000	0,60	22,80
7	1111000100020	Intrerupator	buc	2,0000	45,00	90,00
8	1111000100048	Strat sintetic	m2	103,8975	7,00	727,28
9	1130079	Lac "BT-577"	t	0,0000	2 000,00	0,00
10	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0400	25,00	1,00
11	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0095	460,00	4,37
12	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	40,00	1,20
13	20028339	Materiale mărunte	%	5,0000	0,00	0,00
14	2030122946766	Plinte	m	89,0550	20,00	1 781,10
15	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	165,7920	0,60	99,48
16	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	4,0000	0,60	2,40
17	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	1,0000	0,00	52,46
18	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,00	269,24
19	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,0000	0,00	92,67
20	2222222222992	Materiale marunte (sirna, scoabe, ipsos, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,0000	0,00	36,71

21	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,4000	16,00	6,40
22	2320166200729	Parchetin	l	2,9685	16,00	47,50
23	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4000	38,00	15,20
24	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,8000	38,00	30,40
25	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	5,6880	25,00	142,20
26	2416586105303	Amorsa-grund	kg	65,4540	17,00	1 112,72
27	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	87,2720	38,00	3 316,34
28	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	40,00	2,40
29	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	8,7920	17,00	149,47
30	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,2844	75,00	21,33
31	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	27,2301	2,80	76,25
32	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	2,3700	25,00	59,25
33	2462106110132	Aracet CPMB	kg	16,3050	25,00	407,63
34	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	2,4000	0,60	1,44
35	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	76,1136	0,60	45,67
36	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	48,3480	20,00	966,96
37	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre(b=0.4)	m	16,8000	275,00	4 620,00
38	2521216704234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit (GOFRA d=16mm)	m	153,7500	4,00	615,00
39	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	236,1280	0,60	141,68
40	2589546	Распред коробка	buc	2,0000	35,00	70,00
41	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	119,5700	7,00	836,99
42	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,9250	2,20	13,04
43	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	117,1358	2,80	327,98
44	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 557,8052	2,80	4 361,85
45	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	230,1581	10,00	2 301,59
46	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	30,0000	0,30	9,00
47	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	105,5040	51,67	5 451,39
48	2664102100000	Mortar	m3	3,4002	1 450,00	4 930,29
49	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,2851	1 450,00	413,40
50	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,4723	1 450,00	684,84
51	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,9445	1 450,00	1 369,53
52	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,4153	1 450,00	7 852,19
53	2670112204051	Placi din laminat (Class 32, gr. 10mm)	m2	103,8975	235,00	24 415,91
54	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,4740	0,30	0,14
55	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	109,0900	5,00	545,45
56	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,8000	5,00	4,00
57	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	221,9575	14,00	3 107,41
58	2710703520284	Profil de ghidaj	m	92,3411	12,00	1 108,10
59	2710703520285	Profil de suport	m	221,0560	14,00	3 094,78
60	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,8335	25,00	70,84
61	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	4,7225	25,00	118,06
62	2743123549026	Coltare din aluminiu la glafuri	m	40,7300	5,83	237,46
63	2746167335100	Priza	buc	7,1400	45,00	321,30
64	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	75,0000	20,00	1 500,00
65	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	7,0000	5,00	35,00
66	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	22,5000	5,00	112,50
67	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,3000	10,00	3,00
68	2812106305900	Profiluri uzinate(Baghete la tavan)	m	73,5090	12,00	882,11
69	2822115700000	Radiator(Fara pret)	buc	6,0000	0,00	0,00
70	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	35,8910	18,00	646,04
71	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	230,1200	0,20	46,02
72	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 626,7712	0,20	325,36
73	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	24,0000	0,20	4,80
74	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	14,0000	0,20	2,80
75	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	4,0000	0,55	2,20
76	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	22,5000	0,30	6,75
77	2875274400502	Corp de iluminat (600X600)LED	buc	12,0000	435,00	5 220,00
78	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	36,0000	0,60	21,60
79	3130134817404	Cablu de energie (3x2.5)	m	71,4000	19,00	1 356,60
80	3130134817404	Cablu de energie .(3x1.5)	m	81,6000	12,46	1 016,74

81	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	9,1250	8,00	73,00
82	4100126202818	Apă	m3	8,8497	8,00	70,80
83	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,0400	25,00	1,00
84	542-0042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,2060	14,00	2,88
85	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	21,8180	5,00	109,10
Total materiale						88 291,87
Utilaje						
1	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,6800	650,00	442,00
2	28752774100001	Compresor	h-ut	34,4900	50,00	1 724,31
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,0300	50,00	151,49
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,7600	50,00	288,03
5	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,4100	50,00	20,50
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,3000	50,00	865,11
7	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,7400	50,00	86,96
8	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	33,9400	50,00	1 696,94
9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,2500	50,00	362,44
10	2952270006618	Trolu electric, forta de tractiune 5,79 (059) kH (t)	h-ut	0,1400	50,00	7,00
11	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,8000	650,00	520,00
12	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	6,6900	50,00	334,64
13	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,7800	650,00	505,05
Total utilaje						7 004,47
Total						215 298,66
Asigurari sociale				24,0000%		28 800,56
Total						244 099,22
Cheltuieli de transport				3,0000%		2 648,76
Total						246 747,98
Cheltuieli de regie				3,0000%		7 402,44
Total						254 150,42
Beneficiu de deviz				2,0000%		5 083,01
TOTAL Deviz fara TVA						259 233,43
Total						259 233,43
TVA				20%		51 846,69
TOTAL Deviz						311 080,12

Intocmit: Terzi A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)